
EURO-BUILDINQ, a .S. 
Bratislava 20. 05. 2011 
STH EN ISO 9001 STN EN ISO 14001 OH SAS 18001 

Faktúra 200100208 
Dodávateľ 
EURO-BUILDING, a.s. 
Družstevná 2 
83104 BRATISLAVA 
SLOVAKIA 

IČO: 35683066 
DIČ: 2020339211 
IČDPH: SK2020339211 
Tel.: +421 2 52 444 525 
Fax: +421 2 / 52 444 525 
E-mail: eurobuíl@netax.sk 
Zápis v OR OS Bratislava I, odd. Sa, vl.č. 1009/B 

Odberateľ 90341 
IĎ DPH: 

Mesto Stará Turá 

Mestský úrad 
SNP 1/2 
91601 STARÁ TURÁ 
SLOVAKIA 

ICO: 00312002 
DIČ: 2020381990 

Dátum vystavenia: 
Dátum vz.daň.pov. 
Dátum splatnosti: 
Spôsob platby: 
Var. symbol: 
Konšt. symbol: 
Banka: 
Kód banky: 
Č. účtu: 
SWIFT: 
IBAN: 

18.05.11 
30.04.11 
16.08.11 

Prevodný príkaz 
200100208 
0308 
Tatra banka, a.s. 
1100 
2629740152 

Dodacia adresa 

Mestský úrad 
SNP 1/2 
91601 STARÁ TURÁ 
SLOVAKIA 

Účet: 
Druh zmluvy: 
Číslo objednávky: 
Číslo prj.: 

0200 2609515556 
22042010 

1943 

Fakturujeme Vám podľa Zmluvy o dielo č. 22042010 zo dňa 30. 7. 2010 a jej dodatkov vykonané práce na diele "Obnova a 
rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M. R. Štefánika, Stará Turá" v mesiaci apríl 2011 

Kód Popis Množstvo MJ Cena za MJ DPH % Celkom bez DPH 

% Základ 
20 EUR 33162,6200 

Čiastka DPH 
EUR 6632,5200 

Celkom 
EUR 39795,1400 

Rabat 
Celkom 
Zaokrúhlenie 
Zaplatené/Záloha 
Celkom k úhrade 

EUR 39795,14 

EUR 39795,14 

Ďakujeme Vám za prejavenú dôveru a tešíme sa na d'aľšiu spoluprácu. 

/ 

T p r ô t l ŕ í a t i s l ava 
-^Ifip; 35 683 066 (D 

Vystavil: Jajcajová Renáta 
Tel., e-mail: 
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ZISŤOVACÍ PROTOKOL 
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁCACH 

Obdobie: 1.-30.4.2011 Počet príloh: 

ZHOTOVITEĽ 
EURO-BUiLDING, a.s. IČO: 35683066 

sídlo: Družstevná 2 IČDPH: SK2020339211 
Bratislava 
831 04 

OBJEDNÁVATEĽ 
Mesto Stará Turá IČO: 00312002 

sídlo: SNP 1/2 IÓ DPH: 2020381990 
Stará Turá 
916 01 

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá 
Miesto: 

Údaje v EUR 
1. Celkový náklad z rozpočtu: 270 000,27 

do začiatku 
fakt. mesiaca 

fakturovaný 
mesiac 

do konca 
fakt. mesiaca 

2. Stavebné práce CÚ ponuka 129 294,68 33162,62 162 457,30 
3. DPH 25 695,88 20.00 % 6 632,52 32 328,40 
4. Celkom 154 990,56 39 795,14 194 785,70 

VYHLÁSENIE 

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných 
prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným 
v deň zisťovania. 

Za zhotoviteľa: Za objednávateľa: 

EURO-BUILDING, a.s. 
Družstevná 2 

831 04 B r a t i s l a v a 
IČO: 35 683 066 @ 

podpis A t — J - - " podpis 

V Dátum: 29. 4. 2011 
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Obdobie: 1.-30.4.2011 

Názov stavby 

Názov objektu 

Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. 
M.R.Štefánika Stará Turá 

Rekonštrukcia vlastného objektu 

Objednávateľ 

Projektant 

Zhotoviteľ 

Mesto Stará Turá 

EURO-BUILDING, a.s. 

JKSO 801 43 

ECO 

Miesto Stará Turá 

IČO IČ DPH 

00312002 2020381990 

35683066 SK2020339211 

Rozpočet číslo Spracoval Dňa 

28.04.2011 

Náklady čerpania1 EUR 

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady c Vedľajšie rozpočtové náklady 

1 

2 

HSV Dodávky 0,00 8 Práce cezčas 0,00 13 Zariad. staveniska 0,00% 0,00 1 

2 

HSV 

Montáž 23 503,58 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00 

3 

4 

PSV Dodávky 1 159,10 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy 0,00% 0,00 3 

4 

PSV 

Montáž 8 499,94 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00 

5 

6 

"M" Dodávky 0,00 17 Ostatné 0,00% 0,00 5 

6 

"M" 

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (r. 1-6) 33 162,62 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00 

20 HZ S 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00 

Projektant 

Dátum a podpis Pečiatka 

D Celkové náklady Projektant 

Dátum a podpis Pečiatka 

23 Súčet 7, 12, 19-22 33 162,62 

Projektant 

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % Z 33162,62 6 632,52 
Objednávateľ 

Dátum a podpis Pečiatka 

25 Cena s DPH (r. 23-24) 39 795,14 
Objednávateľ 

Dátum a podpis Pečiatka 
E Prípočty a odpočty 

Zhotoviteľ lf . f , ajoo 

U- < • - — ^ ' 

Dátum a podpis 

EURO-BUILDING, a.s. 
Družstevná 2 

831 04 B r a t i s l a v a 
n .. H IČO: 35 683 066 @ Pečiatka 

26 Dodávky objednávateľa 0,00 Zhotoviteľ lf . f , ajoo 

U- < • - — ^ ' 

Dátum a podpis 

EURO-BUILDING, a.s. 
Družstevná 2 

831 04 B r a t i s l a v a 
n .. H IČO: 35 683 066 @ Pečiatka 

27 KÍzavá doložka 0,00 

Zhotoviteľ lf . f , ajoo 

U- < • - — ^ ' 

Dátum a podpis 

EURO-BUILDING, a.s. 
Družstevná 2 

831 04 B r a t i s l a v a 
n .. H IČO: 35 683 066 @ Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00 
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Rekapitulácia čerpania stavby 
Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá Od: 1.4.2011 
Objednávateľ: Mesto Stará Turá Do: 30.4.2011 
Zhotoviteľ: EURO-BUILDiNG, a.s. Dátum: 29.4.2011 

Kód Zákazka Cena bez DPH DPH Cena s DPH Náklad prestavané 
1 2 3 4 5 6 

SO 01 Rekonštrukcia vlastného objektu 33 162,62 6 632,52 39 795,14 129 294,68 

Celkom 33 162,62 6 632,52 39 795,14 129 294,68 

EURO-BUÍLDÍNG, a .s . 
Družstevná 2 

831 04 B r a t i s l a v a 
IČO: 35 683 066 © 

Strana 1 z 1 



Rekapitulácia súpisu vykonaných prác Obdobie: 1.-30.4.2011 
Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá 

Objekt: Rekonštrukcia vlastného objektu Objednávateľ: Mesto Stará Turá 

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s. 
J KS O: 801 43 Dátum: 28.4.2011 
Miesto: Stará Turá Spracoval: Ing.Derajová 

Kód položky Popis Cena celkom Prestavané Zostatok Dodatok 
Celková cena z 

rozpočtu 

1 2 3 4 5 6 7 

23 503,58 

2 042,44 

427,34 

5 527,82 

15 221,70 

284,28 

6 809,05 

816,00 

65,92 

1 290,82 

4 636,31 

2 849,99 

2 849,99 

Celkom 33 162,62 

H SV Práce a dodávky HSV 

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 

4 Vodorovné konštrukcie 

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

99 Presun hmôt HSV 

P SV Práce a dodávky PSV 

762 Konštrukcie tesárske 

764 Konštrukcie klampiarske 

767 Konštrukcie doplnkové kovové 

784 Dokončovacie práce - maľby 

M Práce a dodávky M 

21-Wl Elektromontáže 

18 676,46 9 026,46 0,00 51 206,51 

6 999,49 0,00 0,00 9 041,93 

1 166,20 0,44 0,00 1 593,98 

7 227,90 5 678,00 0,00 18 433,72 

1 057,08 1 971,30 0,00 18 250,08 

2 225,79 1 376,73 0,00 3 886,80 

22 047,39 2 387,00 0,00 31 243,44 

12 240,00 0,00 0,00 13 056,00 

111,24 0,00 0,00 177,16 

0,00 0,00 0,00 1 290,82 

9 696,15 2 387,00 0,00 16 719,46 

16 173,11 4 147,55 0,00 23 170,65 

16 173,11 4 147,55 0,00 23 170,65 

56 896,96 15 561,01 0,00 105 620,60 

EURO-BUILDING,a.s. 
Družstevná 2 

831 04 B r a t i s l a v a 
IČO: 35 683 066 ® 
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Súpis vykonaných prác Obdobie: 1.-30.4.2011 
Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ui. M.R.Štefánika Stará Turá 

Objekt: Rekonštrukcia vlastného objektu 

JKSO: 801 43 

Miesto: Stará Turá 

Objednávateľ: Mesto Stará Turá 

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s. 

Dátum: 28.4.2011 

Spracoval: Ing.Derajová 

P.č 
Kód položky Popis MJ Výkon 

Cena 
jednotková 

Cena celkom 

1 2 3 4 5 6 7 

HSV Práce a dodávky HSV 23 503,58 

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 042,44 
1 311231470 Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8 m3 1,970 83,08 163,67 

2 311231471 Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P8 m3 15,600 80,60 1 257,36 

3 310231114 Murivo tehlové dľ. 290mm P 7-15 MVC 2,5 m3 5,490 113,19 621,41 

4 Vodorovné konštrukcie 427,34 
7 417321313 Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 m3 2,994 72,73 217,75 

8 417351115 
Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier 
zhotovenie m2 20,000 3,34 66,80 

9 417351116 
Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier 
odstránenie m2 20,000 1,07 21,40 

12 434311113 
Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 
12/15 m 20,800 4,56 94,85 

13 434351141 
Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 
pôdorysne priamočiarych zhotovenie m2 4,200 5,17 21,71 

14 434351142 
Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 
pôdorysne priamočiarych odstránenie m2 4,200 1,15 4,83 

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 527,82 

15 611425531 
Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietk 
štukovou 

ou 
m2 45,000 22,02 990,90 

16 612401291 
Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukolVek 
maltou nad 0,09 do 0,25 m2 ks 35,000 3,29 115,15 

17 612403399 
X Hrubá výplň rýh na stenách akoukolVek maltou, akejkolVek šírk 
ryhy 

i 
m2 140,000 4,71 659,40 

18 612421637 
Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a 
schodisku stien štuková 

t 
m2 115,000 3,96 455,40 

19 612423531 
Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm 
omietkou štukovou m2 90,000 11,86 1 067,40 

20 612423631 
Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 30 
mm omietkou štukovou 

0 
m2 35,000 9,43 330,05 

29 631351101 Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie m2 1,500 3,96 5,94 

30 631351102 Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie m2 1,500 1,15 1,73 

39 62525 R8 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - polystyrén hr. 3 
mm, -domurovacie práce 

0 
m2 87,000 2,04 177,48 

40 62525 R9 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - lepiaca stierka 
lepidlo na polystyrén, -domurovacie práce 

ko 
m2 87,000 2,81 244,47 

41 62525 R10 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - lepiaca stierka 
(armovanie), -domurovacie práce m2 87,000 1,93 167,91 

42 62525 R11 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - sklotextilná 
mriežka položka S03 -domurovacie práce m2 87,000 2,88 250,56 

43 62525 R12 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - hmoždinky dl 1 
mm, uzatvárací základ-domurovacie práce 

15 
xn2 87,000 2,40 208,80 

44 62525 R13 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží /záWadný náter 
domurovacie práce / , O mC \ 87,000 1,41 122,67 

45 62525 R14 
Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží *- tenkovrstvová 
silikátová omietka 2 mm, škrab. -domurovacie'práce m2 87,000 7,00 609,00 
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Družstevná 2 
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P.Č 
Kód položky Popis MJ Výkon 

Cena 
jednotková 

Cena celkom 

1 2 3 4 5 6 7 

46 648951411 
Osadenie parapetných dosiek plastových na akúkolVek cementov 
maltu, š. do 250 mm 

j 
m 25,200 2,40 60,48 

47 648991111 Osadenie parapetných dosiek z plechových hmôt, š. do 200 mm m 25,200 2,40 60,48 

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 221,70 
50 002 Očistenie travertínových obkladov otryskovaním m2 610,000 15,09 9 204,90 

51 003 D+M obklad ostení okien travertínovými doskami m2 20,900 67,17 1 403,85 

52 009 
D+M zadebnenia čela nosníkov cementotrieskovými doskami hr . : 
mm s presiefkovaním a prestierkovaním 

!0 
m2 45,000 18,91 850,95 

53 941941031 
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky < 
0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 

id 
m2 410,000 1,93 791,30 

55 941941191 
Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k 
cene -1031 m2 410,000 0,62 254,20 

57 941941831 
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, 
šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m m2 410,000 0,80 328,00 

61 972054491 
Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, 
hr.nad 120 mm -2,400 t m3 0,405 107,54 43,55 

72 9780í 1191 
Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementov; 
v rozsahu do 100 % -0,0501 

ch 
m2 150,000 1,34 201,00 

75 979011111 Poplatok za uloženie suti na skládku t 63,866 3,81 243,33 

76 979011121 Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažii t 127,732 2,66 339,77 

77 979011131 Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m t 63,866 8,29 529,45 

78 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 63,866 6,83 436,20 

79 979082111 Vnútrostavenísková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t 155,000 3,84 595,20 

99 Presun hmôt HSV 284,28 

80 999281111 
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších 
plášťov výšky do 25 m t 21,215 13,40 284,28 

PSV Práce a dodávky PSV 6 809,05 

762 Konštrukcie tesárske 816,00 
| 99 6053311 Dodávka a montáž OSB dosky hr. 24 mm m2 100,000 8,16 816,00| 

764 Konštrukcie klampiarske 65,92 
|123 764422810 Demontáž oplechovania ríms rš od 600 do 800 mm 0,00395t m 64,000 1,03 65,92| 

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 290,82 
140 767001 R11 Montáž dvojkrídlových dverí 2400x1600 mm ks 2,000 65,86 131,72 

## R12 Dodávka dvojkrídlových dverí 2400x1600 mm ks 2,000 579,55 1 159,10 

784 Dokončovacie práce - maľby 4 636,31 

161 784452921 
Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné 
jednofarebné s oškrabaním výšky do 3,80 m m2 2 014,000 1,47 2 960,58 

162 784497901 
Ostatné práce - mydlenie jednonásobné v miestnostiach výšky di 
3,80 m m2 2 014,000 0,82 1 651,48 

163 784498911 
Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn 
výšky alebo na schodisku do 3,80 m m2 25,000 0,97 24,25 

M Práce a dodávky IV! 

21-M Elektromontáže 
1164 21000000 ELI 

Celkom 

2 849,99 

2 849,99 

3 kpl 0,123 23 170,65 2 849 

33 162.62 

- ' , EURO-BUÍLDING, a.s. 
/ Družstevná 2 

ť \ / 831 04 B r a t i s l a v a 
r -^ ' " ICO: 35 683 066 ® 
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